Prefeitura Municipal de Carvalhos
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455

www.carvalhos.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Processo nº 002/2021 – Dispensa 002/2021

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG

CONTRATADO: PAULO VICTOR DE OLIVEIRA 08857902609

CNPJ:19.287.970/0001-48

OBJETO: Contratação de prestação de serviços para a manutenção do website da Prefeitura

Municipal de Carvalhos, hospedagem, banco de dados, inclusão de textos, imagens, editais,

contratos, leis municipais, portarias, decretos, lei orgânica, regimento interno, prestação de

contas, Sistema e-SIC, Portal da Transparência, Diário Municipal, dentre outros solicitados

pela Administração.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

VIGÊNCIA: 04/01/2021 a 31/12/2021.

VALOR TOTAL: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), pagos em 12 (doze) parcelas

igual e mensais de R$375,00 (trezentos e setenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04.122.002.2.0004 – Desenv. das Atividades da Secretaria da Prefeitura